
1. Vorsitzender: Marc Gronsfeld m.gronsfeld@tv1895krefeld.de
2. Vorsitzender (stellv): Frederic Stammen f.stammen@tv1895krefeld.de
Geschäftsführer: Marc Gronsfeld m.gronsfeld@tv1895krefeld.de
Kassenwartin: Simone Alsbach s.alsbach@tv1895krefeld.de
Schriftführerin Patricia Stammen p.stammen@tv1895krefeld.de

2. Kassenwartin Claudia Praß c.prass@tv1895krefeld.de
Frauenwartin Patricia Stammen p.stammen@tv1895krefeld.de
Männerwart: Julian Winderling

Spielwart Badminton: Björn Praß b.prass@tv1895krefeld.de
2. Spielwartin Badminton: Julia Hülser j.huelser@tv1895krefeld.de
Pressewart: Jan Deichmann j.deichmann@tv1895krefeld.de
Internetadministrator: Jan Deichmann j.deichmann@tv1895krefeld.de
Sozialwartin: Simone Alsbach s.alsbach@tv1895krefeld.de

Jugendwartin Badminton: Julia Hülser j.huelser@tv1895krefeld.de
Kinderwartin Badminton: Valeria Langhammer v.langhammer@tv1895krefeld.de
Jugendwartin Turnen: Andrea Rams a.rams@tv1895krefeld.de
Kinderwartin Turnen Andrea Rams a.rams@tv1895krefeld.de

Kassenprüfer: Tobias Dörkes
Kassenprüfer: Moritz Gronsfeld

Geschäftsführender Vorstand

Gesamtvorstand
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